- Febris maligna petechialis Rintelii 1741. *Furflennau*. A. N. C. Vol. VII. obs. 5.
- Febris petechialis epidemica Silesiae 1741 et seq. *Brandborst*. Diss. apud *Haller*. tom. V.
- Febris petechialis epidemica Viennae 1757, *Hafenobri*. Hist. med. cap. 2.
- Febris petechialis epidemica Lipsiae 1757, *Ludwig*. Adversar. tom. I. pars 1.
- Febris petechialis epidemica variis Germaniae locis ab ann. 1755 ad 1761. *Strack* de morbo cum petechiis.

II. Typhus (*Icteroïdes*) cum flavedine cutis.

Typhus icterodes, S. sp. 7.

Febris flava Indiae Occidentalis *Warren*. Malignant Fever of Barbadoes. *Hillary's* Diseases of Barbadoes. *Liuning* on the Yellow Fever of South-Carolina. *Edinb.* Phys. Litter. Essays, Vol. II. *Mackittrick* de febre flava Indiae Occidentalis, *Edinb.* 1766.

Typhi etiam species esse videtur

Ephemera sudatoria, S. sp. 7.

Ephemera Britannica, *Caius* de ephem. Brit.

86 GENERA MORBORUM

Sudor Anglicus, *Scannert*. L. IV. cap. 15.

Hydronofus, *Forefl.* L. VI. obf. 8.

An eodem pertinet,

Miliaris sudatoria, S. sp. e.

Febris sudatoria, *Le Svette Gallorum, Meysercy*
Meth. aife, &c. *Ejusd.* Maladies des Armees
250. *Boyer* Methode a suivre dans les mala-
dies epidemiques ?

De Typho hysterico verminoso, S. sp. 4.

Typho exhaustorum, S. sp. 8.

Typho a manipuera, S. sp. 9.

Nobis non liquet.

G. VI. SYNOCHUS*.

Morbus contagiosus. Febris ex syno-
cha et typho composita, initio syno-
cha, progressu et versus finem ty-
phus.

Synochus, S. G. 81. L. 13.

Lenta L. 14.

Phrenitis, V. 18.

Febris continua putrida, *Boerb.* 730.

* Cum plures febres nec inflammatoriae nec
nervosae ex omni parte sint, neque idcirco vel ad

Varietates ex Sauvagesio sunt.

Synochus fanguinea, S. sp. 1.

Febris depuratoria, ann. 1661 ad 1664. *Sydenb.* de morb. acut.

Synochus sudatoria, S. sp. 2.

Febris continua epidemica, ann. 1665 ad 1667. *Sydenb.* ibid.

Synochus soporosa, S. sp. 12.

Febris continua epidemica, ann. 1673. *Sydenb.* ibid.

Febris continua putrida annor. variorum. *Wintringham* Com. nosologicum.

Synochus ardens, S. sp. 6.

Synochus miliaris, S. sp. 14.

Synocha miliaris, S. sp. 6.

Synocham vel ad Typhum facile referendae; genus Synochi, cujus typus hisce regionibus frequens conspicitur, hic inserui. Inter Typhum tamen et Synochum limites accuratos ponere non possum; et an revera pro diversis generibus habenda, vel positis diversis, utri eorum Synonyma auctorum referenda, fant, dubito. Quae vero hic subjunguntur, a SAUVAGESIO species dictae, ad Synochum satis recte, ut mihi videtur, referri possunt.

88 GENERA MORBORUM

De synocho variolode, S. sp. 3. et

Synocha dyfenteriode, S. sp. 4.

Nobis non fatis liquet, et minus adhuc de

Syncho anniversaria, S. sp. 9.

Syncho spermatica, S. sp. 10.

Syncho tarantata, S. sp. 11.

Complicata est

Synochus scorbutica, S. sp. 13.

Et symptomatica est

Synochus a scabie, S. sp. 15.

H E C T I C A.

Febris quotidie revertens; accessionibus meridianis et vespertinis; remissione, rarius apyrexia, matutina; plerumque sudoribus nocturnis, et urina sedimentum furfuraceo-lateritium deponente*.

Hectica, S. G. 83. L. 24. V. 80. Sag. 684.

* Cum febrium in numerum, hecticam receperint Nosologi omnes, eam etiam cum caractere hic apponendam duxi. Ejusmodi autem febrem, cum

nuu-

Ex Sauvagesio species sunt,

Hæctica chlorotica, S. sp. 3.

Hæctica syphilitica, S. sp. 4.

Hæctica scrophulosa, S. sp. 5.

Hæctica a calculis, S. sp. 6.

Hæctica hydropum, S. sp. 7.

Hæctica verminosa, S. sp. 9.

Hæctica cachectarum, S. sp. 10.

Hæctica fluxuum, S. sp. 11.

Hæctica infantilis, S. sp. 1. Charactere caret, et nobis vel rachitica, vel scrophulosa, vel verminosa videtur.

Hæctica vespertina, S. sp. 2. vix pro morbo haberi potest.

De hæctica lymphatica, *Baglivi* S. sp. 12. et

Hæctica nervea, *Cl. Lorry*, S. sp. 13.

Nobis non liquet.

nunquam nisi symptomaticam observaverim, in numerum idiopathicarum, quas solas enumerare licet, admittere nolui. In plerisque exemplis, hæcticam revera symptomaticam esse, ex SAUVAGESII speciebus, quas vocat, hic recensitis, satis manifestum fiet. Vide ipsius SAUVAGESII Scholium. Tom. I. pag. 319.

M

O. II. PHLEGMASIÆ.

Febris synocha; phlogosis; vel dolor topicus, simul laesa partis internae functione; sanguis missus, et jam concretus, superficiem coriaceam albam ostendens.

Phlegmasiae membranosae et parenchymatosae,
S. Cl. III. O. I. II. *Sag.* 605. *.

* Haec phlegmasiarum in membranosas et parenchymatosas divisio prorsus inepta est; primo enim, quod de statu partium interlarum statuit, de quo in Nosologia statuere non licet; dein, quod partes membranosae et parenchymatosae non satis certo distinguuntur; et hinc Metritis, quam inter membranosas recenset SAUVAGESIUS, a LINNEAO et SAGARO inter parenchymatosas collocatur; denique, quod phlegmasiae quaedam, ut hepatitis, vel membranosae vel parenchymatosae esse possunt.

Nec magis idonea est ordinis phlegmasiarum musculosarum apud LINNAEUM et SAGARUM institutio,

Morbi febriles phlogistici, L. Cl. III.

Febres continuæ compositæ inflammatoriae, V.

Morbi acuti febriles, *Boerb.* 770.